

Adoptify AB

559377-0646

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Emil Oskar Ställvik, Verkställande direktör
2026-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolaget utvecklar och säljer programvara och konsulttjänster till större och medelstora svenska företag i hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förflyttning av verksamhet har genomförts i samband med verksamhetsåret och anställningar ökat från 0-3 under 2025.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 952 016	167 022	60 000	40 000
Resultat efter finansiella poster	484 317	95 400	-9 671	8 646
Soliditet (%)	30	49	28	36

Eftersom verksamheten har påbörjats och konsultverksamheten bedrivits har omsättning och resultat ökat markant. Förväntat resultat under 2026 kommer motsvara det som levererades under 2025. Förflyttning från konsulttjänster till försäljning av programvara kommer att genomföras under 2026-2027.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 026	71 144	95 118
Balanseras i ny räkning		71 144	-71 144	0
Årets resultat			279 722	279 722
Vid årets utgång	25 000	70 118	279 722	374 840

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	70 118
Årets resultat	279 722
Summa	349 840
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	349 840
Summa	349 840

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 952 016	167 022
Övriga rörelseintäkter		586	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 952 602	167 022
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 857
Övriga externa kostnader		-173 171	-43 992
Personalkostnader	2	-2 296 037	-25 982
Summa rörelsekostnader		-2 469 208	-71 831
Rörelseresultat		483 394	95 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		994	517
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-308
Summa finansiella poster		923	209
Resultat efter finansiella poster		484 317	95 400
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-126 449	0
Summa bokslutsdispositioner		-126 449	0
Resultat före skatt		357 868	95 400
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 146	-24 256
Årets resultat		279 722	71 144

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		828 375	105 998
Övriga fordringar		706 298	33 680
Summa kortfristiga fordringar		1 534 673	139 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 633	54 853
Summa kassa och bank		56 633	54 853
Summa omsättningstillgångar		1 591 306	194 531
Summa tillgångar		1 591 306	194 531
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 118	-1 026
Årets resultat		279 722	71 144
Summa fritt eget kapital		349 840	70 118
Summa eget kapital		374 840	95 118
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 449	0
Summa obeskattade reserver		126 449	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	40 000
Skatteskulder		89 660	20 566
Övriga skulder		952 357	30 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		1 090 017	99 413
Summa eget kapital och skulder		1 591 306	194 531

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Adoptify AB, 559377-0646
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-10

Karl Emil Oskar Ställvik
Karl Emil Oskar Ställvik
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-10

Fredrik Tord Georg Brännvall
Fredrik Tord Georg Brännvall
Ordförande
2026-04-10

Martin Gunnar Bjurenfors
Martin Gunnar Bjurenfors
Styrelseledamot
2026-04-10

Anders Bjarne Wallin
Anders Bjarne Wallin
Styrelseledamot
2026-04-10